

Recebemos de **ALVARO SOUTO - ME** os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.000.015

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALVARO SOUTO - ME

RUA CEL JOSE OSORIO 1180, SALA

Centro - 85555-000

Palmas - PR

FONE: (46)3262-4506 / FAX: (00)0000-0000

restaurantebaraopalmas@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N.º 000.000.015

SÉRIE 1-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4117 0602 6799 7900 0282 5500 1000 0000 1519 2909 9192

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170097515118 20/06/2017 16:24:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068845421

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

02.679.979/0002-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS 800

MUNICÍPIO

Matelandia

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO

20/06/2017

DATA DE SAÍDA

20/06/2017

HORA DE SAÍDA

16:24:00

BAIRRO

CENTRO

CEP

85887-000

FONE / FAX

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	V.APROX.TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	168,00	4.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ IPI
000007	CAFE	21069090	0400	5102	UND	72,00	5,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	ALMOCO	21069090	0300	5102	UND	35,00	17,00	595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	JANTA	21069090	0300	5102	UND	35,00	15,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	ALMOCO	21069090	0300	5102	UND	36,00	17,00	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	JANTA	21069090	0300	5102	UND	36,00	15,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	ALMOCO	21069090	0300	5102	UND	36,00	18,00	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000001	ALMOCO	21069090	0300	5102	UND	36,00	20,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 168,00 Federal e R\$ 0,00 Estadual

Fonte: IBPT PR W7m9E1

72 CAFE DA MANHA 35 ALMOCO 15/06/17 35 JANTA 15/06/17 36 ALMOCO 16/06/17 36 JANTA 16/06/17 36 ALMOCO 17/06/17 36 ALMOCO 18/06/17

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 20/06/2017 16:29:36

Desenvolvido por GDOOR Sistemas Ltda